Planeación y Gestión - 
MIPG. Bogotá D.C. 

0101 
FUNCIONAMIENTO Y 
OPERACION 

0101 Transferencia 
Ordinaria 

Adquirir el 100% de 
las tecnologías y 

licenciamiento para 
la gestión de datos 
e información y el 

for 

NIT - 901953305 - 
CONSORCIO 
NOVENTIQ-SM 

$785.970.192,00 

Total : $785.970.192,00 

** SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO  MILLONES NOVECIENTOS SETENTA  MIL CIENTO NOVENTA 
Y DOS  PESOS      (M/LEGAL) ** 

OBSERVACION 

Los valores indicados en el presente certificado de registro presupuestal se han separado con la finalidad 
citada en el concepto del mismo. 

La presente certificación se expide a los 22 días del mes de agosto de 2025